
학교발전기금출납부

동북초등학교 운영위원회 조회기간 : 2022-03-01 ~ 2023-03-20 (단위 : 원)
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성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액
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전기 계 0 0 0

22.03.01 1
2022 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
5,653,570 0 5,653,570

22.03.04 4-1
2022년도 신입생 · 전학생 

· 재학생 장학금 지급
방보헌 0 1,000,000 4,653,570

22.03.04 4-1
2022년도 신입생 · 전학생 

· 재학생 장학금 지급
강태준 0 100,000 4,553,570

22.03.04 4-1
2022년도 신입생 · 전학생 

· 재학생 장학금 지급
강채은 0 100,000 4,453,570

22.03.04 4-1
2022년도 신입생 · 전학생 

· 재학생 장학금 지급
문명균 0 1,000,000 3,453,570

22.03.04 4-1
2022년도 신입생 · 전학생 

· 재학생 장학금 지급
서아람 0 1,000,000 2,453,570

22.03.04 4-1
2022년도 신입생 · 전학생 

· 재학생 장학금 지급
김민준 0 100,000 2,353,570

22.03.04 4-1
2022년도 신입생 · 전학생 

· 재학생 장학금 지급
강유리 0 100,000 2,253,570

22.03.04 4-1
2022년도 신입생 · 전학생 

· 재학생 장학금 지급
이재미 이재미 0 200,000 2,053,570

22.03.04 4-1
2022년도 신입생 · 전학생 

· 재학생 장학금 지급
강태양 0 100,000 1,953,570

22.03.04 4-1
2022년도 신입생 · 전학생 

· 재학생 장학금 지급
김영희 0 1,000,000 953,570

22.06.26 2
2022 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
1,380 0 954,950

22.08.19 4
2022 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
총동문회 2,000,000 0 2,954,950

22.12.20 5
2022 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
강성만 300,000 0 3,254,950

22.12.20 6
2022 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업

김종성(9회 졸업

생)
200,000 0 3,454,950

22.12.21 7
2022 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
신헌장학회 2,850,000 0 6,304,950

22.12.21 8
2022 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
부안로타리클럽 600,000 0 6,904,950

22.12.25 9
2022 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
1,220 0 6,906,170

22.12.26 10
2022 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
홍범철 200,000 0 7,106,170

22.12.30 11
2022 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
5회 동창회 300,000 0 7,406,170

22.12.30 5-1
2022학년도 졸업생 및 재학생

 장학금 지급
김민준 0 700,000 6,706,170

22.12.30 5-1
2022학년도 졸업생 및 재학생

 장학금 지급
서아람 0 100,000 6,606,170

22.12.30 5-1
2022학년도 졸업생 및 재학생

 장학금 지급
김영희 0 100,000 6,506,170

22.12.30 5-1
2022학년도 졸업생 및 재학생

 장학금 지급
강유리 0 600,000 5,906,170

22.12.30 5-1
2022학년도 졸업생 및 재학생

 장학금 지급
장선우 0 100,000 5,806,170

22.12.30 5-1
2022학년도 졸업생 및 재학생

 장학금 지급
강채은 0 700,000 5,106,170

22.12.30 5-1
2022학년도 졸업생 및 재학생

 장학금 지급
이재미 이재미 0 200,000 4,906,170
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22.12.30 5-1
2022학년도 졸업생 및 재학생

 장학금 지급
문명균 0 100,000 4,806,170

22.12.30 5-1
2022학년도 졸업생 및 재학생

 장학금 지급
강태양 0 100,000 4,706,170

22.12.30 5-1
2022학년도 졸업생 및 재학생

 장학금 지급
김혜정 0 100,000 4,606,170

22.12.30 5-1
2022학년도 졸업생 및 재학생

 장학금 지급
강태준 0 100,000 4,506,170

기간 계 12,106,170 7,600,000 4,506,170

누   계 12,106,170 7,600,000 4,506,170

※「접수번호」는 별지 제28호서식에 의한 「학교발전기금접수대장」상의 「접수번호」를 적습니다.

  「지급서번호」는 회계서류상의 지급서번호를 적습니다.


